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機械設備

縮尺

A1版 A3版

図面リスト

建築概要・案内図

１階平面図（空調配管）

屋根伏図　（空調配管）

系統図（ダクト・配管）

工事区分表

機器表

１階平面図（空調ダクト）
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機器表・器具表（衛生）

１階平面図（衛生）
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計画概要 案内図
A1:1/3000

A3:1/6000

西調布駅

■延床面積 

　１階 408.29㎡

容積対象

申請建物①　図書館

容積対象外

0.00㎡ 408.29㎡

計

0.00㎡

申請建物②　自転車置場

容積対象 容積対象外 計 容積対象

408.29㎡

容積対象外

合　計

計

　合計 408.29㎡ 0.00㎡ 408.29㎡ 0.00㎡ 408.29㎡

■建築面積 

容積率　　408.29÷1072.87=38.055%＜80%

3.28㎡

3.28㎡ 3.28㎡

3.28㎡ 3.28㎡

3.28㎡

411.57㎡

411.57㎡

　　　 3.28㎡＜延べ床面積×1/5＝411.57×1/5＝82.31㎡

3.28㎡425.18㎡ 428.46㎡

建蔽率　　428.46÷1072.87=39.935%＜40%

地名地番：調布市上石原3丁目1番地24ほか

京
王
線

調布市立第三小学校

上石原若宮八幡神社

若宮自然広場

飛田給三丁目

調布市立飛田給小学校

調布市立第五中学校

調布市立上石原保育園

上石原二丁目

■敷地概要

地名・地番

主要用途 図書館（08140） （　防火対象物：（8）図書館　）

■建物概要

工事名称

■工事名称

建築名称 調布市立図書館宮の下分館

建築面積・建蔽率

延床面積

構造・規模

容積対象床面積・容積率

備　考

ＲＣ造・地上1階建

建物高（最高高さ／軒高） 7.40 m　／　5.10 ｍ

耐火構造

用途地域

防火地域

その他の地域地区

敷地面積

前面道路

第一種高度地区

防火指定無し・法第22条第1項の区域、下水道放流地域（合流式）

1,072.87 ㎡

許容建築面積

許容容積対象面積

日影規制

道路斜線等

備　考

→

→

1,072.87×40％＝429.148 ㎡

1,072.87×80％＝858.296 ㎡（4.00×4/10＝160％）

40％

80％

省エネ法の適合判定

バリアフリー法

緑化：東京都自然保護条例（敷地面積≧250㎡）(接道緑化について要協議)

（主要市道15号線（幅員7.50ｍ）に接続）

道路斜線：勾配1.25（適用距離20ｍ）、北側斜線：5ｍ+勾配1.25

調布市　一般廃棄物の保管場所に関する要綱（小規模事業用建築物（100㎡以上)）

調布市　雨水浸透施設設置基準

調布市　ほっとするふるさとをはぐくむ街づくり条例（緑化計画）

調布市　下水道の審査基準（排水設備計画承認申請書）

第一種低層住居専用地域（建蔽率：40％・容積率：80％・絶対高さ：10ｍ）

軒高＞７ｍ：３時間（5ｍ）、２時間（10ｍ）、測定水平面1.5ｍ

42条1項５号道路　幅員4.00ｍ（接道長さ：4.00ｍ）

調布市上石原3丁目1番24、2番40

428.46㎡　［ 39.93％ ］

408.29㎡　［ 38.05％ ］

411.57㎡

調布市立図書館宮の下分館改築工事
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昇降路内ピット防水・集水桝

昇降路の中間ビーム、ブラケット、レールブラケット

支持柱他昇降路内の鋼製部材一式

フード（建築工事標準詳細図のもの）

５．台所・湯沸室まわり

鏡

排煙口等の天井仕上材

点検用コンセント、煙感知器

○

○

機械室・昇降路内換気設備

点検用タラップ

昇降路がＳ造の時の出入口扉・三方枠及び幕板の
○

機械室内大梁又は昇降路内にフックの取付

（フックを含む）

ＥＶ制御盤への動力・照明用電源、アース、防災信号、

拡声設備（館内放送用）の配管・配線工事

ＥＶ内監視カメラから、ＥＶ制御盤までの

配管・配線工事

ＥＶ制御盤から、監視カメラ用の監視装置までの

配管・配線工事

ＥＶ制御盤又は監視盤までの保守遠隔監視用

（電話回線）及び緊急地震速報受信用の配管工事

ＥＶ監視盤又は警報盤から、ＥＶ制御盤までの制御

及びインターホンの配管・配線工事

○

昇降路がＳ造の時の中間ビーム及びブラケット受け

ピース

固定用鋼材

ミニキッチン（照明、水栓を含む） ○

ナイフゲート弁以降はＭ

化粧マンホール上ふたの表面仕上げ

排煙口はＭ

○

○

○

○

防火戸の自動閉鎖装置

○

○ ○

屋内の基礎（建築設計図に記入あるもの）

チェーンブロック

項　　　　　目 Ａ 備　　　考Ｅ

躯体関係

１．ＲＣ造（梁・壁・床）

　　の貫通孔・開口部
貫通孔のスリーブ材及び取付け

補強を要する型枠材及び取付け

補強を要しない型枠材及び取付け

貫通孔・開口部の墨出し

貫通孔・開口部の補強

○

○

○

２．Ｓ､ＳＲＣ造の ○Ｓ・ＳＲＣ造貫通鋼管スリーブ・補強

３．設備機器の基礎 ○

○○機器取り付け用アンカー・架台

屋上基礎で押さえコンにアンカーしない軽微なもの

屋外・屋上の基礎

○

○

○

４.昇降機関連

機械室の床配管ピット・蓋

機械室の躯体

機械室の上げ床コンクリート打設・仕上

機械室の床開口

昇降路の躯体 ○

○

○

三方枠取付・枠廻り埋戻し・同補修

各階出入口穴あけ・同補強

巻上機周囲のチェッカープレート敷

○

○

○

厨房排水溝

同上用防水・マンホール・タラップ等

５．その他

湧水・汚水ピット・ＲＣ造各種水槽

トラフ・ピット類（ふたを含む）

○

○

○

○

Ａ Ｅ 備　　　考項　　　　　目

仕上げ関係

１．軽鉄天井・壁下地 補強を要するボードの切り込み及び下地の補強 ○

開口部の墨出し

補強を要しないボードの切り込み ○

○

Ａ Ｅ 備　　　考項　　　　　目

屋外排水設備・外構

屋外雨水排水設備

桝及び桝ふた

切り込み及び補強２．可動間仕切り

位置ボックス

○

○

３．つりボルト及び 設備機器・器具・配管・配線・ダクト用 ○

４．外壁まわり

ウエザーカバー、ベントキャップ

外壁ガラリ及びダクト接続用フランジ ○

換気扇（取付枠共）

流し台・つり戸棚・水切り棚・コンロ台 ○

○

７．便所まわり 洗面カウンター ○

機器搬入用フック　ビーム

２重ピット及びトレンチのマンホールふた

○

○

○

○

○

消火器ＢＯＸ設置工事 ○

○

２．雑排水・汚水

桝及び桝ふた

屋外雑排水及び屋外汚水排水設備

○

○

化粧マンホール上ふたの表面仕上げ ○

３．植栽 植栽及び客土 ○

屋内受水タンク用の基礎 ○

○

スリーブ・型枠の穴埋め

使用されたスリーブの穴埋め

予備スリーブの穴埋め

防火区画、防煙区画

防火区画、防煙区画

○

ホール押釦・インジケータ・鋼索などの壁開口

フリーアクセスフロア内の防水堤 ○

その他はＭ

衛生器具ユニット ○

洗面器はＭ

点検口（天井・床下）

○

○

○

○

　　インサート

○ ○

○ ○

○

○

　　　　はり貫通孔

○

出入口扉，三方枠及び幕板

○

○

11．その他

○

○

くつふきマット・玄関マット・自動扉マット部

煙突底部排水目皿・排水管

くつ洗い流し部排水金物・排水管 ○

雨水配管

ルーフドレン

○

○

雨水利用設備集水管

防火区画、防煙区画

配線調査（X線探査含む） ○ ○

○

○

○

○

○

Ｍ Ｍ ＭＰ Ｐ Ｐ

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○

○

８．事務室まわり

家具組み込みの洗面器 切り込みはＡ○

10．自動扉･

自動閉鎖装置を取りつける防火戸の切り込み補強
○

○

○

及びドアクローザー、フロアヒンジ

自動扉・電動シャッターからセンサー（付属スイッチ）

への配管・配線工事

９．フリｰアクセスフロア

床パネルの切り込み加工

コンセント ○

○

　電動シャッターまわり

自動扉の手元電源スイッチ ○

○

上部電動シャッター
○

排煙窓本体・自動開閉装置

防煙たれ壁本体・駆動装置

防煙たれ壁連動制御装置の感知器

上部電動シャッター，排煙窓及び
○

○

○

自動扉の本体・駆動装置・検出装置（センサー） ○

電気錠の扉までの配管及び配線

　　　　本体・制御盤・手動開閉装置・ヒューズ装置

電気錠の本体，扉内配線 ○

身障用手すり

トイレパック ○

自動扉・電動シャッター本体までの配管，配線

感知器連動の防火戸・防火シャッター・排煙窓等の電源・

二次側配管・配線及び検出器・制御盤

○

○

○

○

ベビーシート類 ○

○紙巻器・ハンドドライヤー

Ａ Ｅ 備　　　考項　　　　　目 Ｍ Ｐ

床排水金物（目皿共）・排水管

１．雨水

○

機器付属の制御盤への電源供給配管配線

自動制御と動力盤との電源供給の渡り配管配線

機器と付属操作スイッチの渡り配管配線

煙感知器から連動制御盤を経て防煙ダンパに

小便器用節水装置の制御盤以降の配管配線

　　　　　　　　　　　　　　　　　至る配管配線

○

○

○

○

２次側

１次側

電気配線配管

機器付属の制御盤以降の配管配線（接地線共）

○

ＥＶ

昇降機関連工事

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

１．昇降路

２．その他

○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

工事区分表　（A=建築工事、E=電気設備工事、M=給排水衛生設備工事、P=空気調和設備工事）

衛生器具ユニット取付はＭ

衛生器具ユニット取付はＭ

○ ○

各階出入口まわり壁の穴あけ工事

（出入口、ホールボタン、インジケータ、ホールモニターなど）

昇降路内鉄骨構造階の構造耐火処理工事および補修工事

エレベーター据付後の出入口壁

および床その他建築仕上及び補修工事

三方枠、インジケータなどと壁間の防火区画処理

三方枠、インジケータなどと壁間のすきま塞ぎ工事

（ふさぎ板またはラス材）

ピット内防水仕上工事（ピット仕上面の水平度は1/200以下）

並設されたエレベーターの最下階が異なる場合の

ピット間仕切り工事（H=1800以上）

オーバーヘッド・ピット寸法が図面と異なる場合の

はつり・埋め戻し工事

ピット点検用タラップまたは梯子の設置工事

昇降路の築造と誤差修正工事

1）壁または囲いは隙間なきものとする

2）昇降路の壁又は囲い及び出入口の戸は、任意の5cm2の面に

　 これと直角な方向の300Nの力が昇降路外から作用した場合に

　 おいて15mmを超える変形や塑性変形が発生しないこと　 

3）コンクリート厚さは150mm以上とする

4）コンクリート基準圧縮強度 21N/mm2以上とする

ピット点検用コンセント設置工事（1ヶ/台）

インターホンならびにその他の機器（放送（一般・非常）・

自家発商用電源識別接点・火災時管制用接点・防犯カメラ等）用

配管、配線工事（配線サイズ、本数は電気設備欄による）

昇降路内の受電制御盤への動力電源、照明用電源および

アース線の引き込みならびにつなぎ込み工事

（配線サイズ、本数は電気設備欄による）

監視盤がある場合の監視盤用配管配線工事

（監視盤配置場所より昇降路最下階の制御盤位置まで引き込み）

昇降路頂部の煙感知器の設置工事（昇降路外部から保守点検可能な構造）

（点検扉は、厚さ1.5mm以上の鉄板製）

リモートメンテナンス用として電話中継盤から

昇降路までの配管（最小直径25mm）、配線工事

（配線サイズ、本数は電気設備欄による）

昇降路出入口側内壁（敷居下および出入口上部）とかご前端が

125mm以上離れる場合のフェッシャプレート取付用下地設置工事

昇降路出入口側内壁（敷居下および出入口上部）とかご前端

が125mm以上離れる場合のフェッシャプレート設置工事

昇降路頂部の煙感知器点検扉ELV連動停止スイッチ取付

昇降路内配管工事に伴う区画貫通部の耐火処理工事

昇降路頂部への吊りビーム設置工事

昇降路内の中間ビーム及び立柱設置工事（鉄骨階）

レール・三方枠・敷居・ホールボタン・インジケータなどの

固定用鋼材設置工事および誤差是正工事

不停止階の昇降路救出口扉の設置工事

（施行令129条の7の1による）

かごドレン式ク－ラ－設置時のピット排水管工事

昇降路内温度が40℃超過の場合のガラリ設置工事

昇降路内温度が40℃超過の場合の換気扇設置工事

昇降路内温度が5℃未満40℃超過の場合の空調設備設置工事

エレベーター部品搬入経路の確保

（必要に応じてコンクリートの穴あけおよび埋め戻し工事）

エレベーター重量部品搬入の際の仮設揚重機の貸与

エレベーター据付工事員現場詰所および材料置場の確保

エレベーター据付工事用電力の供給（動力用および照明用電源）

エレベーター運転調整用電力の供給

（動力用および照明用電源ともに本設電源配管経路で引き込み）

医療機器、放送用機器、コンピューター機器などの

電源とエレベーター動力用電源およびアース線の系統分離工事

昇降路と居室が隣接する場合の居室側防音および防振工事

昇降路内建築工事仮設床（水平養生）用の

金網・デッキプレートなどの撤去工事

エレベーター着工前の各階出入り口開口部の塞ぎ材支給および施工

出入口が直接外気と接する乗場における雨水よけ工事

（庇、水切り等）

昇降路内仮設足場の設置および解体工事

エレベーター承認図と躯体が異なる場合の手直し

昇降路がガラスの場合の養生施工および塗装工事

ALC継目の補修、セパボルトの撤去

監視盤用電源の監視盤までの引き込み工事

屋内の基礎（設備設計図に記入のあるもの）

○ 製作流し台排水金物はＭ

ＭＡＬＴＡＳＥＫＫＥＩ

件　　名

図面名称

縮　　尺

ＤＡＴＥＳＩＧＮＦＩＬＥ

一級建築士事務所登録東京都第2850号

株式会社　マルタ設計

東京都千代田区神田須田町１－２６

ＴＥＬ　０３－５２９８-１１２０　㈹
Ｍ

一級建築士　１８６６７９号　安藤　暢彦

調布市立図書館宮の下分館改築に伴う機械設備工事

機械設備 工事区分表

０２

NTS



ＭＡＬＴＡＳＥＫＫＥＩ

件　　名

図面名称

縮　　尺

ＤＡＴＥＳＩＧＮＦＩＬＥ

一級建築士事務所登録東京都第2850号

株式会社　マルタ設計

東京都千代田区神田須田町１－２６

ＴＥＬ　０３－５２９８-１１２０　㈹
Ｍ

一級建築士　１８６６７９号　安藤　暢彦

調布市立図書館宮の下分館改築に伴う機械設備工事

機械設備

ＮＴＳ

機器表　(空調・換気）

０３



ＭＡＬＴＡＳＥＫＫＥＩ

件　　名

図面名称

縮　　尺

ＤＡＴＥＳＩＧＮＦＩＬＥ

一級建築士事務所登録東京都第2850号

株式会社　マルタ設計

東京都千代田区神田須田町１－２６

ＴＥＬ　０３－５２９８-１１２０　㈹
Ｍ

一級建築士　１８６６７９号　安藤　暢彦

調布市立図書館宮の下分館改築に伴う機械設備工事

機械設備 系統図　(ダクト・配管）

０４

ＮＴＳ



ＭＡＬＴＡＳＥＫＫＥＩ

件　　名

図面名称

縮　　尺

ＤＡＴＥＳＩＧＮＦＩＬＥ

一級建築士事務所登録東京都第2850号

株式会社　マルタ設計

東京都千代田区神田須田町１－２６

ＴＥＬ　０３－５２９８-１１２０　㈹
Ｍ

一級建築士　１８６６７９号　安藤　暢彦

調布市立図書館宮の下分館改築に伴う機械設備工事

機械設備

X1

X2 X3 X4 X5

X6

Y4

Y3

Y2

Y1

1,067.411ｍ 2

Ｎ

延焼の恐れのある部分

延焼の恐れのある部分

ｓ

20.0001

19.9999

349.9998

20.000119.9999

349.9998

4
,
0
0
0

1
,
0
0
0

3
,
8
0
0

7
,
5
0
0

2,00034,000

6,8006,800 6,8006,800 6,800

1階平面図　(空調配管）

０５

A3:1/100

A1:1/50



Ｎ

延焼の恐れのある部分

ｓ

ＭＡＬＴＡＳＥＫＫＥＩ

件　　名

図面名称

縮　　尺

ＤＡＴＥＳＩＧＮＦＩＬＥ

一級建築士事務所登録東京都第2850号

株式会社　マルタ設計

東京都千代田区神田須田町１－２６

ＴＥＬ　０３－５２９８-１１２０　㈹
Ｍ

一級建築士　１８６６７９号　安藤　暢彦

調布市立図書館宮の下分館改築に伴う機械設備工事

機械設備

X1

X2 X3 X4 X5

X6

Y4

Y3

Y2

Y1

隣
地
境
界
線

4
,
0
0
0

1,800

1
,
0
0
0

3
,
8
0
0

7
,
5
0
0

2,00034,000

6,8006,800 6,8006,800 6,800

延焼の恐れのある部分

屋根伏図　(空調配管）

０６

A3:1/100

A1:1/50



ＭＡＬＴＡＳＥＫＫＥＩ

件　　名

図面名称

縮　　尺

ＤＡＴＥＳＩＧＮＦＩＬＥ

一級建築士事務所登録東京都第2850号

株式会社　マルタ設計

東京都千代田区神田須田町１－２６

ＴＥＬ　０３－５２９８-１１２０　㈹
Ｍ

一級建築士　１８６６７９号　安藤　暢彦

調布市立図書館宮の下分館改築に伴う機械設備工事

機械設備

X1

X2 X3 X4 X5

X6

Y4

Y3

Y2

Y1

1,067.411ｍ 2

Ｎ

延焼の恐れのある部分

延焼の恐れのある部分

ｓ

20.0001

19.9999

349.9998

20.000119.9999

349.9998

4
,
0
0
0

1
,
0
0
0

3
,
8
0
0

7
,
5
0
0

2,00034,000

6,8006,800 6,8006,800 6,800

図書館

図書館

1階平面図　(空調ダクト）

０７

A3:1/100

A1:1/50



ＭＡＬＴＡＳＥＫＫＥＩ

件　　名

図面名称

縮　　尺

ＤＡＴＥＳＩＧＮＦＩＬＥ

一級建築士事務所登録東京都第2850号

株式会社　マルタ設計

東京都千代田区神田須田町１－２６

ＴＥＬ　０３－５２９８-１１２０　㈹
Ｍ

一級建築士　１８６６７９号　安藤　暢彦

調布市立図書館宮の下分館改築に伴う機械設備工事

機械設備

X1

X2 X3 X4 X5

X6

Y4

Y3

Y2

Y1

1,067.411ｍ 2

Ｎ

延焼の恐れのある部分

延焼の恐れのある部分

ｓ

20.0001

19.9999

349.9998

20.000119.9999

349.9998

4
,
0
0
0

1
,
0
0
0

3
,
8
0
0

7
,
5
0
0

2,00034,000

6,8006,800 6,8006,800 6,800

1階平面図　(換気）

０８

A3:1/100

A1:1/50



ＭＡＬＴＡＳＥＫＫＥＩ

件　　名

図面名称

縮　　尺

ＤＡＴＥＳＩＧＮＦＩＬＥ

一級建築士事務所登録東京都第2850号

株式会社　マルタ設計

東京都千代田区神田須田町１－２６

ＴＥＬ　０３－５２９８-１１２０　㈹
Ｍ

一級建築士　１８６６７９号　安藤　暢彦

調布市立図書館宮の下分館改築に伴う機械設備工事

機械設備

X1

X2 X3 X4 X5

X6

Y4

Y3

Y2

Y1

1,067.411ｍ 2

Ｎ

延焼の恐れのある部分

延焼の恐れのある部分

ｓ

20.0001

19.9999

349.9998

20.000119.9999

349.9998

4
,
0
0
0

1
,
0
0
0

3
,
8
0
0

7
,
5
0
0

2,00034,000

6,8006,800 6,8006,800 6,800

1階平面図　(自動）

０９

A3:1/100

A1:1/50



ＭＡＬＴＡＳＥＫＫＥＩ

件　　名

図面名称

縮　　尺

ＤＡＴＥＳＩＧＮＦＩＬＥ

一級建築士事務所登録東京都第2850号

株式会社　マルタ設計

東京都千代田区神田須田町１－２６

ＴＥＬ　０３－５２９８-１１２０　㈹
Ｍ

一級建築士　１８６６７９号　安藤　暢彦

調布市立図書館宮の下分館改築に伴う機械設備工事

機械設備 機器表・器具表

１０

ＮＴＳ



隣地境界線

隣
地
境
界
線

道路

隣地

ＭＡＬＴＡＳＥＫＫＥＩ

件　　名

図面名称

縮　　尺

ＤＡＴＥＳＩＧＮＦＩＬＥ

一級建築士事務所登録東京都第2850号

株式会社　マルタ設計

東京都千代田区神田須田町１－２６

ＴＥＬ　０３－５２９８-１１２０　㈹
Ｍ

一級建築士　１８６６７９号　安藤　暢彦

調布市立図書館宮の下分館改築に伴う機械設備工事

機械設備 1階平面図

隣地

保育園敷地

X1 X2 X3 X4 X5 X6

Y4

Y3

Y2

Y1

Y4

Y3

Y2

Y1

X6X5X4X3X2X1

1,067.411ｍ2

Ｎ

隣
地
境
界
線

隣地境界線

隣地境界線

延焼の恐れのある部分

延焼の恐れのある部分

ｓ

20.0001

19.9999

349.9998

20.000119.9999

349.9998

4
,
0
0
0

1,800

1
,
0
0
0

3
,
8
0
0

7
,
5
0
0

700

1
,
0
0
0

1
,
5
7
5

2
,
4
2
5

7
,
5
0
0

4
,
0
0
0

2
,
0
0
0

1
,
8
0
0

3
,
8
0
0

1
5
,
3
0
0

2,00034,000

6,8006,800 6,8006,800 6,800

6,800 3006,8006,8006,8006,800

3,500 2,00034,000

A3:1/200

A1:1/100

▽路地状敷地ライン

庇

ｓ

１１
　　　　　　(衛生）

1234
689

101112

57

2 汚水桝 小口径樹脂製桝 90YS- 200φ
±0.0

塩ビ製蓋

3 汚水桝 小口径樹脂製桝 90YS- 200φ

5

7

汚水桝

8

490

530

4 小口径樹脂製桝
570

汚水桝

汚水桝 小口径樹脂製桝

小口径樹脂製桝

汚水桝 都形改良桝

9

公設桝

塩ビ製蓋

90YS- 200φ

ST- 200φ

90L- 200φ

600x600

塩ビ製蓋

塩ビ製蓋

塩ビ製蓋

鋳鉄製防臭蓋（MHB-600）

2.2

1.5/100

9.8

1.5/100

12.0

1.5/100

1.7

0.8

1.5/100

1.5/100

1.5/100

桝番号 桝　仕　様

地盤高

（ｍ）

管底（ｍｍ）

蓋仕様桝間距離

（ｍ）
勾　配

（FL-***)

桝深さ

（ｍｍ）

（FL基準)

10

11

12

汚水桝 小口径樹脂製桝 ST- 200φ 塩ビ製蓋

12.0

汚水桝

12.0

1.5/100

1.5/100

汚水桝

3.3

1.5/100

※地盤高＝設計GLとする。

塩ビ製蓋

±0.0

±0.0

±0.0

±0.0

±0.0

±0.0

±0.0

±0.0

小口径樹脂製桝 ST- 200φ

都形改良桝 600x600 鋳鉄製防臭蓋（MHB-600）

1

6

汚水桝 小口径樹脂製桝 90L 200φ
±0.0

塩ビ製蓋
450

2.1

1.5/100

汚水桝 小口径樹脂製桝 ST- 200φ 塩ビ製蓋

12.0

1.5/100
±0.0

2.3

2

3

5

7

8

4

9

桝番号

10

11

12

1

6

1574
（既設）

1440

720

1520

1080

1260

1470

900



ＭＡＬＴＡＳＥＫＫＥＩ

件　　名

図面名称

縮　　尺

ＤＡＴＥＳＩＧＮＦＩＬＥ

一級建築士事務所登録東京都第2850号

株式会社　マルタ設計

東京都千代田区神田須田町１－２６

ＴＥＬ　０３－５２９８-１１２０　㈹
Ｍ

一級建築士　１８６６７９号　安藤　暢彦

調布市立図書館宮の下分館改築に伴う機械設備工事

機械設備 屋根伏図

A3:1/200

X1 X2 X3 X4 X5 X6

Y4

Y3

Y2

Y1

X6X5X4X3X2X1

Y4

Y3

Y2

Y1

Ｎ

隣地境界線

隣
地
境
界
線

延焼の恐れのある部分

ｓ

6,8006,800

1
,
0
0
0

3
,
8
0
0

800

1,800

1
,
0
0
0

4
,
0
0
0

7
,
5
0
0

1
,
0
0
0

1
,
5
7
5

2
,
4
2
5

7
,
5
0
0

4
,
0
0
0

2
,
0
0
0

1
,
8
0
0

3
,
8
0
0

1
5
,
3
0
0

2,00034,000

6,8006,800 6,8006,800 6,800

2,000

260

4,540

6,800 300

2,000

6,800

3,4503,350

6,800

34,000

3
,
0
0
0

横引RD

▽路地状敷地ライン

屋根

屋上
屋上

庇

植栽

植栽

植栽

屋上

屋外機スペース
アプローチ

太陽光発電パネル（電気設備工事）

庇

庇テラス(1)

テラス(2)

植栽

隣地境界線

隣地境界線

延焼の恐れのある部分

23.34

ｓ

１２
　　　　　　(衛生）



Y4

Y3

1,067.411ｍ2

掃除用具入れ

バリアフリートイレ女子トイレ 男子トイレ

予約本

受取コーナー

1,480800 4,720600

3
,
9
1
7
.
5

X5 X6

平面詳細図　(衛生）

１３

A3:1/60

A1:1/30ＭＡＬＴＡＳＥＫＫＥＩ

件　　名

図面名称

縮　　尺

ＤＡＴＥＳＩＧＮＦＩＬＥ

一級建築士事務所登録東京都第2850号

株式会社　マルタ設計

東京都千代田区神田須田町１－２６

ＴＥＬ　０３－５２９８-１１２０　㈹
Ｍ

一級建築士　１８６６７９号　安藤　暢彦

調布市立図書館宮の下分館改築に伴う機械設備工事

機械設備



配置図 S=1:300

Ｎ

ＭＡＬＴＡＳＥＫＫＥＩ

件　　名

図面名称

縮　　尺

ＤＡＴＥＳＩＧＮＦＩＬＥ

一級建築士事務所登録東京都第2850号

株式会社　マルタ設計

東京都千代田区神田須田町１－２６

ＴＥＬ　０３－５２９８-１１２０　㈹
Ｍ

一級建築士　１８６６７９号　安藤　暢彦

調布市立図書館宮の下分館改築に伴う機械設備工事

機械設備 配置図（給排水引込図） 【参考図】

１４

A3:1/300

X6X1

X1 X6

Y4

Y1Y1

Y4

3
,
0
0
0

横引RD

▽路地状敷地ライン

35,447

6,800

34,000

6,800 6,8006,800 6,800

3,50031,946.92

80034,646.92

5,000

6,800 6,800

34,000

6,800 6,800 6,800

3,350 3,450

3,500

3,600 3,200

4
,
0
0
0

7
,
5
0
0

3
,
8
0
0

1
,
8
0
0

8
0
0

3
,
3
5
0

1
5
,
3
0
0

1
,
8
0
0

1,000

2,156

3,000 1,894

10,5752,800

1
,
7
3
5

1
,
8
3
4

1
,
8
0
1

1
,
7
0
0

2
6
5

1
,
9
0
0

1
,
0
0
0

2,000

1
,
0
0
0

2,000

屋根

屋上
屋上

庇

植栽

植栽

植栽

植栽

植栽

屋上

屋外機スペース
アプローチ

太陽光発電パネル（電気設備工事）

庇

庇テラス(1)

テラス(2)

植栽

植栽

植栽

幅員：5.00～12.86ｍ

市道Ｃ15号線

42条1項1号道路

隣地境界線

隣地境界線

隣地境界線

道
路

境
界

線
隣

地
境

界
線

隣
地

境
界

線

隣
地

境
界

線

延焼の恐れのある部分

23.34

L=33.25m

4
,
0
0
0

1
5
0

1
,
8
3
0

2
,
2
0
0

ゴミ集積所
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